
\

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile: Sig. ra Caputo Antonina
Registro Determinazioni Area socio-assistenziale n. I9:
Registro Generale delle Determinazioni 

". ZL9
del 0u04n022

eclaq 
f 

L Ldel

OGGETTO: Erogazione contributo a! Gomitato Regionale Anspisicitia per reallzzazione festeggiamenti in
onore di S. Gostantino e della B.V. Maria Annunziata nei giorni 24 e 25 luglio 2021 in Capri Leone.
lmpegno dispesa e liquidazione.

L'anno duemilaventidue, addì cinque del mese di aprile nel proprio ufficio

l! Responsabile dell'Area

attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno
luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 6212013 e del Codice di comportamento interno, e di avere
verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni;
Richiamata la determinazione Sindacale n.o 27 del3011012120 con la quale alla sottoscritta sono state attribuite
le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D. lg. vo n.267t2000, connesse alle competenze della titolarità della
pos izio n e or ganizzativ a;

Vista la L. R. n. 10191 , artt. 5 e 6 , secondo cui la sottoscritta adotta la presente determinazione , attestando la
regolarità del prowedimento e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.201 del22t07t2O21 avente per oggetto "Erogazione contributo al
Comitato Regionale Anspi Sicilia in occasione della festa in onore di S. Costantino e della B.V. Maria Annunziata
che sarà realizzala neigiorni 24 e25 luglio 2021".
Gonsiderato che con la suddetta deliberazione è stato erogato in favore del Comitato Regionale Anspi Sicilia un
contributo di€ 1.500,00 con imputazione di spesa al cap. 10520302 tit 1 miss S pgr2 mcà a imp. 1398/21 per la
r ealizzazione d i q u a n to s pecif i cato i n o g g etto ;

Ritenuto di dover prendere atto di quanto disposto con la deliberazionen.2Ol del22tO7t2O21 prowedendo ad
impegnare la somma di € 1.500,00 in favore del Comltato Regionale Anspi Sicilia , con sede in via S. Cecilia, 1

98070 Capri Leone, Cod. Fisc. 95008330839;
Vista la nota prot. n. 2023 del 1710212022 con la quale il Comitato Regionale Anspi Sicitia ha trasmesso la
rendicontazione relativa alla realizzazione della festività in oggetto;
Ritenuto dover prowedere per quanto fin qui esposto alla relativa liquidazione

DETERMINA

lmpegnare in esecuzione e per le finalità indicate nella superiore deliberazione di G. C. n. 201 del 22t07t2021 la
somma di € 1.500,00 quale contributo in favore del Comitato Regionale Anspi Sicilia, con sede in via S. Cecilia,
1 98070 Capri Leone, Cod. Fisc. 95008330839 per realizzazione festeggiamenti in onore di S. Costantino e della
B.V. Maria Annunziata con imputazione alcapitolo 1O52O3O2tit. 1 miss. 5 pgt. 2 mca. 3 imp. 1398/21
Disporre, giusta rendicontazione nota prot.2O23l22, la liquidazione della somma di € 1.SOO,OO in favore del
Comitato Regionale Anspi Sicilia, con sede in via S. Gecilia, 1 98070 Capri Leone, Cod. Fisc. gb00g330g39;
Dare mandato al responsabile dell'ufficio segreteria di pubblicare il presente prowedimento:

a. per 15 gg. consecutiviall'Albo pretorio online;
b. nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro sette giorni dalla pubblicazione all'albo

pretorio dell'atto stesso (1. R. n. 11t2015)
Disporre la pubblicazione del presente prowedimento nell' apposito spazio del sito "Amministrazione
trasparente";
Disporre l'inserimento del presente prowedimento nella raccolta delle determinazionidel responsabile dell'area;
Demandare al Responsabile del servizio finanziario I'emissione del relativo mandato di pagamento

Area

o



Y

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI

In relazione alla superiore deterninazione;
Nchiamata la normativa vigente in rnateria;
Dato Alto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministratiya effettuata dal sottoscritto;
Atleslata la propria competerrza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L. R. n. 2j/199g;

ATTESTA

La regolarità tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis del D. tgs. n. 267/2000
TRASMETTE

Il presenle atto di liquidazione al responsabile
controlli e risconti contabili e fiscali.

"ollelpccZ

AREA

YNo l'art. 184, comnta 2 del TUEL:
Elfeltaate le verifiche ex art. 48/bis del D.p.R 602/23, ove dwute;
Riscontrala la regolarità dal punto di vista contabile Jìscale;

Esercizio / bilancio anno _n " irnp. l3g9/21

La regolarità contabile

lì L1-

ATTESTA

II

dell'area ragioneria per I 'emissione del relativo mandalo di pagamento dopo i dotuti

Area

e

D,ssa


